
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza sie, wybór radnej Genowefy Feldgebel na Przewodniczącego Rady Miejskiej Wielichowa.

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Wojciech Jerzy Szefler

Id: BF9050CB-08BA-4929-AF47-6670679395EA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994) Rada gminy

wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej

połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

Rada Miejska Wielichowa na pierwszej sesji, w dniu 21 listopada 2018 roku, wybrała na

stanowisko Przewodniczącego Rady radną Genowefę Feldgebel spełniając przy tym wszystkie wymogi

określone w ustawie.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Obrad

Wojciech Jerzy Szefler

Id: BF9050CB-08BA-4929-AF47-6670679395EA. Uchwalony Strona 1




